Não há reserva de vagas para candidatos portadores de deficiência e de candidatos negros ou pardos 

para provimento imediato devido ao quantitativo de vagas oferecido. 

2 - DA REMUNERAÇÃO E OUTROS BENEFÍCIOS DO ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO 

2.1- Bolsa auxílio é no valor de R$787,98 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos).  

2.2- Auxílio transporte de R$10,00 (dez reais) por dia estagiado.  

2.3- Seguro de acidentes pessoais.  

3 -  DAS CONDIÇÕES PARA A INSCRIÇÃO 

Poderão inscrever-se neste Processo Seletivo para preenchimento de vagas do Quadro de Estagiários do